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W pierwszym meczu przed własną publicznością, podczas Open Day,

Giallorossi zremisowali z tureckim Fenerbahce. Zespół Rudiego Garcii

musiał gonić wynik, a wyrównać udało się w ostatnich dziesięciu minutach

dzięki dwóm trafieniom Destro. Wynik otworzył w pierwszej połowie,

trafieniem z karnego, Totti. 

 

Rudi Garcia nie mógł skorzystać w meczu z kontuzjowanych Strootmana,

Balzarettiego i Benatii oraz Maicona, który jest do tyłu z treningami. W pierwszym

składzie, po urazach, wystąpili Castan i De Rossi. Po raz drugi w trakcie

przygotowań na murawie oglądaliśmy De Sanctisa. Od początku zaatakowali

Giallorossi, a już w 7 minucie okazję miał Castan, ale zaskoczony podaniem od

Gervinho, uderzył bardzo niecelnie. Brazylijczyk, który popisał się w pierwszych

minutach kilkoma dobrymi zagraniami w obronie, w 11 musiał opuścić boisko.

Kontynuować gry nie pozwolił jemu uraz, prawdopodobnie ten sam, z którym

zmagał się po meczu w USA z Interem. Jego miejsce na boisku zajął Romagnoli. W

24 minucie przed szansą zdobycia pierwszego gola w tym sezonie na Olimpico

stanął Totti. Sędzia podyktował rzut karny po faulu na Gervinho, a Il Capitano

uderzył pewnie przy słupku. Było 1-0. Prowadzeni nie trwało długo już 7 minut

później ładnym uderzeniem z wolnego popisał się Bruno Alves, który nie dał

bramkarzowi Romy szans na interwencję. Turcy poszli za ciosem i klika minut

później Sow znalazł się w sytuacji sam na sam z De Sanctisem. Bramkarz Romy

skrócił świetnym wyjściem kąt i zażegnał zagrożenie. W 37 minucie odpowiedziała

Roma. Piłka po strzale De Rossiego  z 20 metrów minęła słupek.

 

W przerwie Rudi Garcia dokonał jednej zmiany. Za De Sanctisa wszedł Skorupski.

Już po dwóch minutach Giallorossi mogli objąć prowadzenie. Totti dośrodkował z

wolnego, a Keita uderzył głową tuż obok bramki. Co się nie udało Romie, wyszło w

51 minucie Turkom. Astori sfaulował w polu karnym Sowa, a jedenastkę

wykorzystał, pewnym strzałem, Kuyt. W 57 minucie Turcy byli bliscy podwyższenia

rezultatu, ale Skorupski obronił świetnie uderzenia Canera. Dwie minuty później

bramkarz Romy oddał rywalom to, co odebrał wcześniej. Sparował źle, pozornie

niegroźny strzał Emenike, a Sow dobił piłkę do pustej bramki. Było 1-3. Rudi Garcia

odpowiedział wieloma zmianami. W 62 minucie bramkarza rywali zatrudnił Pjanic,

ale piłka została sparowana na korner. Potem, do 82 minuty, rytm spotkania był

dosyć niski, aż do siatki trafił Destro. Napastnik wykorzystał podanie Emanuelsona,

po wcześniejszym rozegraniu Iturbe. Roma ruszyła do ataku. To przyniosło efekt w

88 minucie, gdy Destro wykorzystał dośrodkowanie z kornera i pokonał bramkarza

rywali strzałem głową. W 90 minucie bramkę dającą zwycięstwo mógł zdobyć

Florenzi, ale źle trafił w piłkę po dograniu Ucana. Zespół pokazał charakter w

końcówce, a na zwycięskie trafienie zabrakło czasu.
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ROMA - FENERBAHCE 3-3 (1-1)

1-0 Totti 27' - kar.

1-1 Bruno Alves 32'

1-2 Kuyt 51' - kar.

1-3 Sow 58'

2-3 Destro 82'

3-3 Destro 87'

 

ROMA (4-3-3): De Sanctis (Skorupski 46') - Torosidis (Florenzi 58'), Astori, Castan

(Romagnoli 11'), Cole (Emanuelson 70') - De Rossi (Paredes 79'), Pjanic (Uçan 70'),

Keita (Nainggolan 48') - Totti (Destro 70'), Gervinho (Sanabria 84'), Ljajic (Iturbe 58')

Ławka: Lobont, Svedkauskas, Balasa, Somma, Borriello

 

FENERBAHÇE (4-2-3-1): Volkan - Caner (Akarslan 90'), Bekir, Bruno Alves (Serdar

46'), Gökhan - Raul Meireles (Emre 80'), Topal - Alper (Topuz 80'), Kuyt (Selçuk 70'),

Sow (Kouamo 78') - Emenike

Ławka: Mert, Ertugrul, Kaldirim, Cinemre

 

Widzów: 35.791

 

Autor: abruzzi
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